## RITUS ET CÆREMONIÆ MISSÆ NUPTIALIS.

**H**is actis, Sacerdos deponit pluviale, et accipit planetam, et manipulum albi coloris. Missa de nuptiis dicitur, ut habetur in Missali Romano ex decreto Concilii Tridentini edito, quæ inscribitur *pro sponso, et sponsa*, et incipit Deus Israël conjúngat vos . . . cum ceteris adjunctis. Si benedictio nuptiarum faciendá est die dominica, vel alio festo solemni primæ vel secundæ classis, aut die vigilia Pentecostes, et ejus octavæ, ac die octavo Epiphaniæ, vel aliquo die in quo adest præceptum audiendi sacrum, dicatur Missa de Dominica, vel de festo cum Glória in excélsis . . . et Credo . . . si illa Missa id requirit, et cum commemoratione nuptiarum; additis etiam orationibus Propitiare . . . et Deus qui potestáte . . . cum ceteris ad nuptias pertinentibus. In hac Missa, quamquam votiva sit, dicitur una tantum oratio.

Dicto in Missa Pater noster . . . Sacerdos antequam dicat Libera nos, quæsumus, Dómine . . . et genuflectit recedit ad cornu Epistolæ, et ibi stat versus